РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Сапеевского сельского
поселения Азиакаевского
муниципального района

ул. Школьная, д. 53В, село Сапеево,
Азиакаевского муниципального района,

423326, Тел. 8 (85592) 44-2-40, факс 44-2-83
___________E-mail: Sap.Azn@tatar.ru__________

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Сэпэй авылы
жирлеге башкарма комитеты

Мэктэп урамы, 53В, Сэпэй авылы
Азнакай муниципаль районы

423326, Тел. 8 (85592) 44-2-40, факс 44-2-83
E-mail: Sap.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04»апреля 2023г.

КАРАР

№ 7

О внесении изменения в Порядок подготовки
документации по планировке территории
Сапеевского сельского поселения Азиакаевского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Сапеевского сельского поселения
Азиакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 13.11.2017 №20 «Об утверждении
Порядка подготовки документации по планировке
территории Сапеевского сельского поселения
Азиакаевского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции постановлений от
10.05.2018 №11, от 17.04.2019 №5, от 21.10.2019
№11)

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О
железнодорожном транспорте в Российской Федерации» Исполнительный
комитет Сапеевского сельского поселения Азиакаевского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Порядок подготовки документации по планировке территории
Сапеевского сельского поселения Азиакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Сапеевского сельского поселения Азиакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 13.11.2017 №20 «Об утверждении Порядка
подготовки документации по планировке территории Сапеевского сельского
поселения Азиакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции постановлений от 10.05.2018 №11, от 17.04.2019 №5, от 21.10.2019 №11)

mailto:Sap.Azn@tatar.ru
mailto:Sap.Azn@tatar.ru

изменение в пункте 2.11 слова «одного месяца и более трех месяцев» заменив
словами «четырнадцати дней и более тридцати дней».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азиакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнениемЛнастоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru